Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от  17.09.2019  № 199

г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в

муниципальные образовательные организации,  осуществляющие

образовательную деятельность по  образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления

общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории

Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления

образования Артемовского городского округа от 12.04.2017  № 101, на основании

протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных

образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования  от 13.09.2018  № 3, руководствуясь

Положением  об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в  муниципальные

образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения

Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы

образования», в срок до 19.10.2018, обеспечить выдачу путевок для зачисления

детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, согласно списку, утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования,  произвести зачисление детей в срок до 19.11.2018.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования Артемовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные

образовательные учреждения» с учетом требований федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ « О персональных данных».

5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника                                                                           М.Л. Ключникова

Приложение

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

                                                                                                от  17.09.2018 №  199

Список детей для направления на зачисление в муниципальные

образовательные организации,  осуществляющие образовательную

деятельность по  образовательным программам дошкольного образования

1.  МБДОУ № 1 ВЕРЕЩАГИНА К.С.

2.  МБДОУ № 1 КНЯЖЕВИЧ Р.Д.

3.  МБДОУ № 1 НОЖОВ С.И.

4.  МБДОУ № 1 ХАБИБУЛИНА Л.А.

5.  МБДОУ № 1 ХАБИБУЛИНА Н.А.

6.  МБДОУ № 1 ЗДЕРИХИНА А.Г.

7.  МБДОУ № 1 РАЗВИНА В.С.

8.  МБДОУ № 2 ЕРМАКОВ И.А.

9.  МБДОУ № 2 ДИЕНОК Д.Н.

10.  МБДОУ № 2 БАРЫШНИКОВ И.Н.

11.  МБДОУ № 2 ПОСТОВАЛОВА М.С.

12.  МБДОУ № 2 ПОМАЗКИНА В.Д.

13.  МБДОУ № 2 РАХМАТУЛЛОЕВА Х.Н.

14.  МБДОУ № 4 НИКОНОВА К.А.

15.  МБДОУ № 4 ЛАЗАРЕВ Р.В.

16.  МБДОУ № 4 ВОРОНИН М.А.

17.  МБДОУ № 4 КОЛДОМАСОВ Д.А.

18.  МБДОУ № 4 НЕКРАСОВА М.С.

19.  МБДОУ № 4 КЛЕНОВ Д.И.

20.  МБДОУ № 4 НУРИЕВА В.Т.

21.  МБДОУ № 4 БАХРОМОВА Ш.Х.

22.  МАДОУ № 5 МИСКИЧЕВА К.Р.

23.  МАДОУ № 5 МАЛЫГИНА А.О.

24.  МАДОУ № 5 ТРОФИМОВ Т.Р.

25.  МАДОУ № 6 БЕРДЫШЕВА К.Д.

26.  МАДОУ № 6 НАЛИМОВА А.Р.

27.  МАДОУ № 6 НОВОСЕЛОВА В.А.

28.  МАДОУ № 6 СИТДИКОВА В.М.

29.  МАДОУ № 6 КАРАВАЕВА П.М.

30.  МАДОУ № 6 КАЗАКОВ С.П.

31.  МАДОУ № 6 ИЛЬИНЫХ В.С.

32.  МАДОУ № 6 КАЛАШНИКОВА В.Н.

33.  МАДОУ № 6 БАБИЧ С.В.

34.  МАДОУ № 6 СЕРОБЯН Е.М.

35.  МАДОУ № 6 АСЕЕВ Я.А.

36.  МАДОУ № 6 БУРАШОВА А.А.

37.  МАДОУ № 6 ЗОРИН Д.С.

38.  МАДОУ № 6 ЗОРИНА В.С.

39.  МАДОУ № 6 БУТАКОВА А.С.

40.  МАДОУ № 6 ЗЫРЯНОВ Д.Д.

41.  МБДОУ № 7 ЗАПРУДИН М.П.

42.  МБДОУ № 7 ЛУКИНЫХ С.А.

43.  МБДОУ № 7 ТОРХОВА М.Ю.

44.  МБДОУ № 7 МАКСИМОВ М.Р.

45.  МБДОУ № 7 ОВЧИННИКОВ А.А.

46.  МБДОУ № 7 КЛЕПИНИНА А.А.

47.  МБДОУ № 7 КОВЯЗИНА С.И.

48.  МБДОУ № 7 ЗЛОБИН М.Д.

49.  МБДОУ № 10 МЕЛЬНИКОВА А.С.

50.  МБДОУ № 10 МЯСНИКОВА А.П.

51.  МБДОУ № 10 ДЮКОВА М.Д.

52.  МБДОУ № 10 УПОРОВ Р.Р.

53.  МБДОУ № 10 ГЕРАСИМОВА Я.А.

54.  МБДОУ № 12 БАКУЛЕВ П.Я.

55.  МБДОУ № 12 СИДОРОВА М.Д.

56.  МБДОУ № 12 КОМАРОВА Р.И.

57.  МБДОУ № 12 КАПИЗОВА К.Р.

58.  МБДОУ № 12 СТРЕЛКОВА А.А.

59.  МБДОУ № 13 НАУМОВА Е.Е.

60.  МБДОУ № 13 ОРЛОВА С.А.

61.  МБДОУ № 15 САВИНОВА А.А.

62.  МБДОУ № 15 МАКАРОВ Е.С.

63.  МБДОУ № 15 КИРИЛЛОВ М.Ф.

64.  МБДОУ № 15 САГЕТДИНОВ В.Н.

65.  МБДОУ № 15 СЕЛИВАНОВА А.Ю.

66.  МБДОУ № 15 ДОМОЖИРОВА В.И.

67.  МБДОУ № 15 ДОМОЖИРОВА В.И.

68.  МБДОУ № 15 ЛАГУТИН А.А.

69.  МБДОУ № 15 КЛЮКИНА У.Е.

70.  МБДОУ № 15 КОРЗНИКОВ Г.Д.

71.  МБДОУ № 15 РЫЖЕНКОВ С.И.

72.  МБДОУ № 15 БУРДУКОВ Д.Д.

73.  МБДОУ № 15 ХОРЬКОВА В.Д.

74.  МБДОУ № 15 ШАРАЕВ Б.Л.

75.  МБДОУ № 15 БЕЛЬСКИХ А.Д.

76.  МБДОУ № 15 ПОНОМАРЕВ М.Д.

77.  МБДОУ № 15 ФИЛИМОНОВА Д.Е.

78.  МБДОУ № 15 АРЕПЬЕВ О.Н.

79.  МБДОУ № 15 КУЗЬМИНЫХ В.П.

80.  МБДОУ № 15 НИКОЛАЕВА З.К.

81.  МБДОУ № 15 РАЗДЪЯКОНОВА П.А.

82.  МБДОУ № 15 РАЗДЪЯКОНОВ Д.С.

83.  МБДОУ № 15 ЩЕЛКАНОВ А.А.

84.  МБДОУ № 15 ЗЫРЯНОВ Е.С.

85.  МБДОУ № 15 МЯСНИКОВ Д.Д.

86.  МБДОУ № 18 ИБАТУЛЛИН С.В.

87.  МБДОУ № 18 ШАСТОВ С.И.

88.  МБДОУ № 18 ГАЙНУЛЛИН Д.Р.

89.  МБДОУ № 18 МЕЛОВ Я.Н.

90.  МБДОУ № 18 МИХАЙЛОВА М.А.

91.  МБДОУ № 18 МАНТУРОВА К.А.

92.  МБДОУ № 21 ГОРОБЕЦ В.А.

93.  МБДОУ № 21 МИНСАДЫКОВ М.Р.

94.  МБДОУ № 21 ГЛАДИЛОВ М.Д.

95.  МБДОУ № 21 СОЛОВЬЕВ Д.С.

96.  МБДОУ № 21 ПАВЛОВ А.А.

97.  МБДОУ № 21 СОРОКИН В.Э.

98.  МБДОУ № 21 АНТОНОВ Н.Н.

99.  МБДОУ № 21 ЦЕННИКОВА А.Е.

100.  МБДОУ № 21 ПЕТУХОВ В.И.

101.  МБДОУ № 21 ПИСЧИКОВА К.Д.

102.  МБДОУ № 21 АНТОНОВ С.Н.

103.  МБДОУ № 22 ЛАРИОНОВ М.И.

104.  МБДОУ № 22 ИВАНЧЕНКО Т.А.

105.  МБДОУ № 22 ЯГУБОВА З.С.

106.  МБДОУ № 22 АЛИЕВА А.Д.

107.  МБДОУ № 22 КАМАЛОВ А.А.

108.  МБДОУ № 22 ХОДЫКИНА С.А.

109.  МБДОУ № 22 ХОДЫКИНА В.А.

110.  МБДОУ № 23 ШАГАБУТДИНОВА В.Р.

111.  МБДОУ № 23 МАЛЫХ Е.А.

112.  МБДОУ № 23 ЗАЙКОВА В.П.

113.  МБДОУ № 23 ЕРМАКОВ А.Р.

114.  МБДОУ № 23 ПАШНИНА А.А.

115.  МБДОУ № 23 ДЕНИСОВА К.М.

116.  МБДОУ № 23 ТАГИРОВА А.А.

117.  МБДОУ № 23 ПОТОСКУЕВА В.Е.

118.  МБДОУ № 23 СМЕТАНИНА Д.Д.

119.  МБДОУ № 25 ФАРИЗОВ Е.А.

120.  МБДОУ № 25 ТРОХОВА А.В.

121.  МБДОУ № 25 СЛАСТУХИН И.П.

122.  МБДОУ № 25 ЦЫХ Е.А.

123.  МБДОУ № 25 ВИНОГРАДОВ М.Р.

124.  МБДОУ № 26 СКУТИН М.В.

125.  МБДОУ № 26 АНАРМЕТОВ И.О.

126.  МБДОУ № 26 МИРОНОВА В.Е.

127.  МБДОУ № 26 ШЕБУНОВА М.А.

128.  МБДОУ № 26 ТОРОСЯН А.К.

129.  МБДОУ № 26 НИКОНОВА В.Н.

130.  МБДОУ № 27 ЗУБАЧ А.С.

131.  МБДОУ № 27 ПЕТРОВ К.Д.

132.  МБДОУ № 27 СЫСОЕВА А.В.

133.  МБДОУ № 27 ШАКИРОВ Р.М.

134.  МБДОУ № 27 НАСОНОВ С.Е.

135.  МБДОУ № 27 УШАКОВА Е.А.

136.  МБДОУ № 27 НАСОНОВА В.С.

137.  МБДОУ № 27 СПИРИНА Е.В.

138.  МБДОУ № 28 ГАЛКИН А.М.

139.  МБДОУ № 28 ГРИНЬКО Д.Т.

140.  МБДОУ № 28 СТАФЕЕВА Д.В.

141.  МБДОУ № 28 ЧЕБЫКИНА С.В.

142.  МБДОУ № 28 РАКИТИН Е.И.

143.  МБДОУ № 28 ДРЯГИЛЕВ А.Д.

144.  МБДОУ № 30 ЛЕГКОСТУПОВ Л.Ю.

145.  МБДОУ № 30 УСОЛЬЦЕВ М.А.

146.  МБДОУ № 30 КАРА И.А.

147.  МБДОУ № 30 УДАЛОВ Т.М.

148.  МБДОУ № 30 СЕМЕНЮК А.П.

149.  МБДОУ № 30 ЗАХАРОВА А.А.

150.  МБДОУ № 30 КУЗНЕЦОВА К.М.

151.  МБДОУ № 30 МИКЛЯЕВ К.Д.

152.  МБДОУ № 30 ЗАРУБИНА А.Е.

153.  МБДОУ № 30 ИКОННИКОВ Е.П.

154.  МБДОУ № 30 КОСТРОВА П.Д.

155.  МБДОУ № 30 МЯСНИКОВ А.Д.

156.  МБДОУ № 30 БАРЫБИН В.В.

157.  МБДОУ № 30 СУЛТАНОВА А.Э.

158.  МБДОУ № 30 ИШАНКУЛОВА Ф.Д.

159.  МБДОУ № 30 УСЫНИН Р.М.

160.  МБДОУ № 31 ШЕВЧЕНКО Т.А.

161.  МБДОУ № 31 ВОСТРИКОВ С.Д.

162.  МБДОУ № 31 ЛЕБЕДКИНА Е.А.

163.  МБДОУ № 31 БАЛАКИНА А.Л.

164.  МБДОУ № 31 ЛЕБЕДЕВА М.С.

165.  МБДОУ № 31 ИБРАГИМОВА П.С.

166.  МБДОУ № 31 ТОНКИХ Е.П.

167.  МБДОУ № 31 ЗАЙЦЕВА У.К.

168.  МБДОУ № 31 ТЕРЕНТЬЕВА А.Е.

169.  МБДОУ № 31 ШЕВЧЕНКО В.А.

170.  МБДОУ № 31 ЗЫРЯНОВ Д.С.

171.  МАДОУ № 32 НИГМАТЗЯНОВА А.Р.

172.  МАДОУ № 32 УГЛАНОВА Е.М.

173.  МАДОУ № 32 АХМЕТГАЛИНА А.Ф.

174.  МАДОУ № 32 РУДЕНКО Г.С.

175.  МАДОУ № 32 ВОЛКОВА Т.С.

176.  МАДОУ № 32 БЕЛОБОРОДОВ Д.А.

177.  МАДОУ № 32 БОГОМОЛОВА С.И.

178.  МАДОУ № 32 ХИТРИК Т.А.

179.  МБДОУ № 33 ДЕЕВА М.С.

180.  МБДОУ № 35 НАЗАРЕНКО Е.Ю.

181.  МБДОУ № 35 НАЗАРЕНКО З.Ю.

182.  МБДОУ № 35 ТРУСОВ Р.А.

183.  МБДОУ № 35 СКУТИНА У.А.

184.  МБДОУ № 35 ВОЛОДИН Т.А.

185.  МБДОУ № 35 СКУТИНА Е.А.

186.  МБДОУ № 35 ГЕНЗЕ Э.А.

187.  МБДОУ № 35 ФОТЕЕВ Н.Е.

188.  МБДОУ № 35 ДУДИНА Т.А.

189.  МБДОУ № 35 ТЮТРИНА К.Р.

190.  МБДОУ № 35 МАКАРОВА А.В.

191.  МБДОУ № 35 БОРОДИН А.Е.

192.  МБДОУ № 35 МАКАРОВА К.В.

193.  МБДОУ № 37 ДОЛГОПОЛОВ М.В.

194.  МБДОУ № 37 ПОЛИКАРПОВ М.С.

195.  МБДОУ № 37 ГУСЕВ А.А.

196.  МБДОУ № 37 ГУСЕВ П.А.

197.  МБДОУ № 37 ЧАЛОВА Е.Т.

198.  МБДОУ № 37 РАЗГИЛЬДЯЕВ Г.А.

199.  МБДОУ № 37 АХМЕТОВА Д.А.

200.  МБДОУ № 37 САЙФУЛЛИНА У.С.

201.  МБДОУ № 38 МАНТУРОВ А.И.

202.  МБДОУ № 38 СОГРИНА А.А.

203.  МБДОУ № 38 СОГРИН Т.А.

204.  МБДОУ № 39 ЛЕБЕДКИНА У.А.

205.  МБДОУ № 39 ГОЛИЦЫНА В.Ф.

206.  МБДОУ № 39 РУБИНШТЕЙН Н.А.

207.  МБДОУ № 40 РЯПОСОВ Ю.С.

208.  МБДОУ № 40 ЛЕБЕДКИНА П.К.

209.  МБДОУ № 40 ШАЛАМОВ А.И.

210.  МБДОУ № 40 ВЯТКИНА М.Д.

211.  МБДОУ № 40 ВЯТКИН О.Д.

212.  МБОУ ООШ № 11 СТЕБЛОВ С.М.

213.  МБОУ ООШ № 11 ДУДИН Б.И.

214.  МБОУ ООШ № 11 ЛАЗАРЕВА А.Г.

215.  МБОУ ООШ № 27 НИКОНОВА А.А.